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R o osReT. Black Garlic Sauce — i fritti Hahnchenstiicker it
Die unsere Suppenbriithe wird mit — - » . . . therten nchenstucken .
Schweineknothen, Schweinekopf frittierten Hahnchenstiicken Teriyaki Chicken und Garnelen Miso Geschmack
und Gemuiise fiir 8 Stunden gekocht.
Nudeln sind Extra aus Japan E
importiert.
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WIESHAN TAN TAN MEN KAKIAGE TAN TAN MEN KAKIAGE SHOYU RAMEN KAKIAGE MISO RAMEN
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Scharfe Sesam unc . Scharfe Sesam Und Miso Scharfe Sesam Und Miso Vegetable Shoyu Ramen Vegetable Miso Ramen
Suppe U Suppe Suppe Suppe mit Gemise Tempura mit Gemiise Tempura
mit Black Garlic Sauce mit Black Garlic Sauce, mit Black Garlic Sauce und mit Black Garlic Sauce und
gemischtes Hackfleisch und gemischtes Hackfleisch und Gemiise Gemiise-Tempra . b .
Huhn Huhn und frittierten und Sojafleisch und Sojafleisch ohne Gemiise Tempura ohne Gemiise Tempura

Hahnchenstiicken

EXTRA TOPPING

Braten |! (Naruto) ; 7 < ; 1 sprossen

N o

- :7 Teriyaki Chicken

£2-7h
Black Garlic

Sauce
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EDAMAME
Gekochte Sojabohnen

KAKIAGE MESHI
Gemiise Tempura auf Reis

EY P2 - 7N¢ S
KIRIN Bier von Fass (Klein) »

20 78¥~ (B) .
KIRIN Bier von Fass (grof3)
VL2 /2N~ W~
KIRIN Bier (Alkoholfrei) D
¥ o £~

SAPPORO BIER !

A5
Warmer Sake D L

KUKI WAKAME
Algensalat

BUTA KIMCHI MESHI
Kimchi und Mariniertem
Schweinefleisch auf Reis

300ml
500ml
330ml
330ml

18oml

Lieber Gast! Informationen iiber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unw:
e Getreide (d.h. Weizen, R« 4

D Glute

Sollten Sie zu Lebensmitteln allergisch sein,
fragen Sie bitte unsere Servicemitarbeiter.

GYOZA YASALGYOZA KARA AGE GESO KARA TAKOY AKI
Gebratene Teigtaschen Gebratene Spinatteigtaschen Frittiertes Frittierte Tintenfisch - Tentakel Teigkugeln gefiillt
getiillt mit Hahnchenhackfleisch mit Gemiisefiillung Hzhnchen mit Oktopusstiickchen

SPICY GESO KARA

VEGETARIZH
AVAILELE

KIMCHI MOCHI MATCHA ICE MOGCHI VANILLA ICE TAKUMI ICE

Fermentierter Fis mit Griinteegeschmack Vanileeis gehiillt Griintee Fis
Kohlsalat mit Gewiirzen. gehiillt in japanischen Reiskuchen in japanischen Reiskuchen Yuzu Sherbet
Sesam Eis

Getranke

200ml

g (Fr)

Spreequeﬂ Wasser : grobe Flasche ohne Kohlensidure
Heles—-F
Yuzu-Limonade
PI21Wa -

Proviant Apfelschorle

V3 SRRl B

Proviant Ingwer-Zitrone
*i‘ﬁ ¢-)] _ __

Griner Tee (warm) :

3% (4 o

Griner Tee(kalt)

4EVE/F ) _
Ingwer Zitrone Tee (warm) -

2ht

Ramune 51c

2-2

Cola 12

2582

Cola ZERO 12101

Y2k (b

Spreequell Wasser : mit Kohlensiure
Y2dd (F 1)

Spreequell Wasser : groBe Flasche mit Kohlensiure

b )

750ml
330ml 330ml
330ml 330ml
250ml 330ml

750ml 250ml

TAKUMISTONKOTSU

Volvie Wasser : chne Kohlensiure 250ml 250ml

250ml

glichkeiten auslésen kénnen, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Servicemitarbeiterinnen. Images are for illustration purpose only
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